Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 226 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 28 de junho de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2022 ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2022 ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2022

CONTRATO Nº 73/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATA: K. W. DA SILVA SOUSA EIRELI, CNPJ

17.900.471/0001-59.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços no

plantio de grama em placa nas laterais do campo do loteamento

Adão Barbosa da Silva.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 60/2022.

VALOR TOTAL R$ 30.758,39 (trinta mil setecentos e cinquenta

e oito reais trinta e nove centavos).

DATA DO CONTRATO: 17 de junho de 2022, Vigência: 17 de

junho de 2022 à 31 e de dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 28 de junho de 2022.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2022

CONTRATO Nº 075/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATA: R P DA SILVA CONSTRUTORA, INSCRITA

SOB O CNPJ Nº 43.976.530/0001-82.

OBJETO: Serviços em Pavimentação com bloquente com meio –

fio de ruas P.A Oziel Município de Cachoeirinha – TO, Conforme

o Contrato de Financiamento n° 0601595-26 FINISA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS nº

003/2022.

PRAZO DE EXERCUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias.

VALOR TOTAL R$ R$ 1.618.403,88 (um milhão seiscentos e

dezoito mil quatrocentos e três reais oitenta e oito centavos).

DATA DO CONTRATO: 28 de junho de 2022, Vigência: 120

(cento e vinte) dias.

Cachoeirinha – TO, 28 de junho de 2022.

Paulo Macedo Damacena
Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 226

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20226.docx%23_Toc107332104

		2022-06-28T18:10:58-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144